РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

17-е внеочередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 17/2

от 11 января  2018 года
О разработке и утверждении Положения об организации и
проведении  голосования по отбору общественных территорий,
подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году

Руководствуясь пп. «д» п. 10 Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169, в целях обеспечения участия населения городского округа ЗАТО Свободный в отборе общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году, руководствуясь ст. 22 Устава городского округа,  Дума городского округа

РЕШИЛА:

            1.   Поручить главе администрации городского округа ЗАТО Свободный в срок до 19.01.2018 года разработать и утвердить Положение об организации и проведении  голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» в городском округе ЗАТО Свободный.
   2.   Решение опубликовать  в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.

            3.   Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Свободные вести».
4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на  заместителя председателя Думы городского округа Хизуева Р.Г.
Глава городского округа

ЗАТО Свободный

                                      В.В. МЕЛЬНИКОВ